
OBJEDNÁVKA č: O/MPOU0073/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum yYstavení oj>~dnávky : '03.11.2023 ---
objednatel: .
Statutámi město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupeni:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t
Česká spoiitelna a.s.

e-mail:

číslo zakázk :
dodavatel:
Echoton - CZ s.r.o.
se sídlem Josefa Šavla 761/21, 70900 Ostrava
IČ:26813297,DIČ:CZ26813297

ID datové schránky:
Bankovnf spojení:
Číslo ú~u:
e-mail:

94t2y65
a

---------------·--~--··

~tatutární město Opava objednává u do~avatele ~a níže uvedených podmfnek následujíc! plněni:

Přemfstěnl převaděče MP Opava z vodojemu SmVaK na sloup CETMU dle nabídky viz prfloha

- ---·---

o
~-------------·------··---·-·----------~

95 000 00 Kč

do 21 dnů ode dne doručení faktury obiednateli
do 31.12.2023

Místo dodáni: . _. Městská policie, Magistrát města Opavy, Hornl náměstí 69 ___
Uplata musr být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi pfedpisy), musí I
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její pi'llohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splnění dluhu dodavatele (dodacl
list, pl'edávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po ládném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavi'ené na základě této
objednávky. Faktura musí být doruoona na výše uvedenou adresu objednatele. '
V pflpadě prodlenl dodavatele s i'ádným splněnim dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavl'ené smlouvy odstoupit. .. .. . __ . ___ .. _ _ . .
Tato objednévka míiie být pi'ljata a smlouva na jejfm zékladě může být uzavl'ena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci !e!lho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepi'ipouití) a vyly~nt pjsemnou formoy. a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě I
musi b~t pPIJatl obJednAv dodavatelem doručeno ob ednateli. ·---- ·- _„____ _ _ _ ·-··--------- ---·
Smluvní strany shodně prohlašuj!, že smlouva uzavi'ená pi'ijetlm této objednávky je povinně uvefejflovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj . tato objednávka) bude natrvalo uvei'ejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu vootně pi'lslušných metadat, s výjimkou I
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních čl doplňu)lcich údajů (člslo účtu, telefonní číslo, e-maílová adresa apod.).
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavřeni objednatel. Nezajisti-li však uvei'ejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavi'enl, je uverejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfení této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uverejněnl smlouvy také druhé smluvní straně. „_______ _ _____
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pi'ijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajici fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,

_že osob!'! akceeM!@odepisuifcl) za něj tuto objednávku~,P.rávněna tak činit.

- - -------"z""a...::o""b.je
rávce roz očtu:Ověřil s

M~STS
KrJ\OV

7460

.. „„. „ ....

ředitel Městské policie
Magistrát města Opavy

---- - - - - ____„ ___

. .. .. Echoto
Joaefa šavlá~Jt"91itt>odP
2 D!C: .CZ..ZS.~UZ :ti


